[bookmark: _Toc23872]乌审旗医疗保障局关于举办全旗医保
业务培训会的通知

全旗各定点医药机构:
为进一步提升全旗医保业务水平，确保各项医保政策准确、高效贯彻落实，定于2024年12月25日(周三)举办全旗医保业务培训，现将有关事项通知如下:
一、培训内容
（一）讲解医保基金精细化管理；
（二）讲解线上智能监管平台的运用；
（三）解读电子处方流转及药品追溯码的使用等；
（四）解读《定点医药机构医保结算分级管理办法（试行）》；
（五）召开加强药品追溯码监管应用恳谈会。
二、培训时间及地点
（一）培训时间:2024年12月25日9：00
（二）培训地点:东方明珠国际酒店四楼君悦厅
三、参训人员
（一）旗医疗保障局班子成员及全体干部职工;
（二）各定点医疗机构主要领导或分管领导，医保科及有关科室负责人;
（三）各定点诊所、定点零售药店负责人。
四、会议要求
（一）各定点医药机构务必高度重视，严格按照培训对象派员参训。
（二）培训人员餐费由旗医疗保障局承担，住宿费、交通费由培训人员所在单位负责。
（三）各定点医药机构务必于12月24日14:00前在“乌审旗定点医疗机构工作群”及“乌审旗定点诊所、药店工作群”进行接龙。
住宿地址：东方明珠国际酒店（房间号已预留好）
就餐地点：东方明珠国际酒店四楼柏悦厅
会务组联系人:郭安 15764779775

乌审旗医疗保障局
                              2024年12月23日

[bookmark: _GoBack]
  — 2 —

	— 7 —